様式第16号（別表２関係）
	感震ブレーカー設置費補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　小田原市長　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

感震ブレーカー設置費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	住居等の
所在地
	小田原市

	設置（予定）日
	年　　月　　日

	工事請負者
（工事を伴う場合）
	住　所

氏　名

電　話

	代理申請者
	住　所

氏　名

電　話

	関係書類　1.感震ブレーカー設置に関する見積書等の写し
2.口座振替依頼書
3.設置（工事）に関する同意書
※集合住宅等の所有者が感震ブレーカーを設置する場合（居住者の同意）
※賃貸住宅の居住者が工事を伴う設置を行う場合（所有者の同意）
4.前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

	処理欄

	確認事項

本申請にて補助金を受けようとする住居等について、過去に同補助金制度を利用して感震ブレーカーの設置をしたことはありません。

様式第１７号（別表２関係）
設置（工事）に関する同意書
私は、次の感震ブレーカー設置費補助金申請者の行う感震ブレーカーの設置について同意します。
	補助金申請者

	感震ブレーカーを
設置する住居等の
所在地

　　※集合住宅等の所有者が設置する場合は「居住者」、
　　　賃貸住宅等の居住者が、工事を伴う設置を行う場合は「所有者」

年　　月　　日

住所

　　　　　　（居住者・所有者）氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
　　　　　　　　　　　　　　　（署名又は、記名及び押印）
小田原市長　様

 eq \o\ad(口座振替依頼書,　　　　　　　　　)
	　受領金の内容

　　上記受領金を、下記の預金口座へ振込みください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　(あて先)
　小田原市会計管理者
　　　住　所
　　　氏　名

	振
込
先

	金
融
機
関
	　　　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　　　信用金庫・組合　　　　　　　　　　　店
　　　　　　　　　　農業協同組合

	預
金
種
目
	普通　　　当座
	口
座
番
号

	口
座
名
義
	必ずカタカナで記入してください。

確認

□